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Tableau 
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

RIVIERE Stella 08/09/2009 TOUQUES ESCR FRA 1013 219538
FRIESS Emma 27/06/2009 HENIN BEAUM FRA 1013 213750
VITTORI Louise 07/09/2009 DUNKERQUE FRA 1034 194215
JACQUIN Lea 14/04/2011 TOUQUES ESCR FRA 1035 237485
HENON Charlotte 02/01/2012 CALAIS CDA FRA 1052 192894
LASSELIN Coline 14/02/2010 LILLE VAUBAN FRA 1052 195122
GUERIN Juliette 30/01/2009 VERNON CE FRA 1055 198803
ALBOUY Camille 02/10/2011 MSA ESCRIME FRA 1055 155468
DOURLEN Alix 04/08/2010 SENLIS 3A FRA 1077 192555
SAUTIER Violette 30/03/2009 MSA ESCRIME FRA 1078 149195
RUFFIOT Clemence 18/01/2010 COMPIEGNE CE FRA 1089 154704
AFFANOU Isis 08/01/2009 TOUQUES ESCR FRA 1096 267903
STEPIEN Clémence 02/06/2012 SENLIS 3A FRA 1102 260799
FAUCHEUX Elyne 09/04/2009 SOISSONS CE FRA 1113 228978
MARUITTE Anna 14/09/2009 MSA ESCRIME FRA 1115 212371
HENNEQUIN Clemence 05/11/2010 PONT STE MAX FRA 1121 215426
BERNE Mila Rose 07/05/2009 MSA ESCRIME FRA 1126 261828
VAN UYTVANCK Anaïs 18/12/2009 DUNKERQUE FRA 1133 179480
GUERIN Valentine 05/02/2010 LILLE VAUBAN FRA 1145 275739
ROTROU Alizee 28/04/2011 BAYEUX CS FRA 1152 177201
GHESQUIER Abigaël 22/03/2010 CLERMONT OIS FRA 1157 127024
MELIAND Eva 09/04/2011 GUICHAINVILL FRA 1166 294598
FAVENNEC Elen 14/01/2011 COMPIEGNE CE FRA 1167 220476
GASTON Lou 17/11/2009 TOUQUES ESCR FRA 1181 277385
DUBOIS Margot 04/03/2012 HENIN BEAUM FRA 1182 280728
VENTURA Faustine 12/11/2010 SOISSONS CE FRA 1190 211140
MARIE Ally 05/03/2012 ALENCON DUCS FRA 1191 271662
VERMA Adele 24/09/2010 SOISSONS CE FRA 1201 165281
BIDET MACAIGNE Apolline 05/02/2011 MSA ESCRIME FRA 1202 265624
KOWALKOWSKI Lyla 08/07/2011 HENIN BEAUM FRA 1215 283342
CLERIGAULT Ezaline 02/03/2011 VERNON CE FRA 1219 198818
AMBROISE Lou-Anne 17/11/2009 MSA ESCRIME FRA 1230 271084
KENMEGNE SIMO Daphné 16/01/2012 HENIN BEAUM FRA 1235 269710
DIATTA Emilie 16/09/2010 SOISSONS CE FRA 1248 261745
DONY Cassandra 16/07/2012 VERNON CE FRA 1255 254384
THOPART LE BARH Eloane 21/08/2009 HENIN BEAUM FRA 1284 192759
BEN ABDESSAMIE Emna 13/09/2012 TOUQUES ESCR FRA 0 298191



HORIZON H 
2032 Fleuret - Dames - M15Fleuret - Dames - M15

Répartition Tour n° 1
CREIL

28/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Composition des 
poules

Tour n° 1



HORIZON H 
2032 Fleuret - Dames - M15Fleuret - Dames - M15

Répartition Tour n° 1
CREIL

28/01/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Page 1/1

Poule n° 01
1 FRIESS Emma HENIN BEAUM
10 SAUTIER Violette MSA ESCRIME
12 AFFANOU Isis TOUQUES ESCR
20 ROTROU Alizee BAYEUX CS
21 GHESQUIER Abigaël CLERMONT OIS
31 CLERIGAULT Ezaline VERNON CE
34 DIATTA Emilie SOISSONS CE

Poule n° 02
2 RIVIERE Stella TOUQUES ESCR
9 DOURLEN Alix SENLIS 3A
11 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE
18 VAN UYTVANCK Anaïs DUNKERQUE
22 MELIAND Eva GUICHAINVILL
30 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAUM
32 AMBROISE Lou-Anne MSA ESCRIME

Poule n° 03
3 VITTORI Louise DUNKERQUE
8 ALBOUY Camille MSA ESCRIME
13 STEPIEN Clémence SENLIS 3A
19 GUERIN Valentine LILLE VAUBAN
23 FAVENNEC Elen COMPIEGNE CE
28 VERMA Adele SOISSONS CE
33 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAUM

Poule n° 04
4 JACQUIN Lea TOUQUES ESCR
7 GUERIN Juliette VERNON CE
14 FAUCHEUX Elyne SOISSONS CE
17 BERNE Mila Rose MSA ESCRIME
25 DUBOIS Margot HENIN BEAUM
27 MARIE Ally ALENCON DUCS
29 BIDET MACAIGNE Apolline MSA ESCRIME

Poule n° 05
5 HENON Charlotte CALAIS CDA
6 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN
15 MARUITTE Anna MSA ESCRIME
16 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX
24 GASTON Lou TOUQUES ESCR
26 VENTURA Faustine SOISSONS CE
35 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

4 V V 1 V 3

V V V V V 3

2 1 V 0 V 0

2 4 3 3 1 1

V 2 V V 4 2

4 2 1 V V 1

V V V V V V

CLERMONT OIS 1157 GHESQUIER Abigaël 1  

TOUQUES ESCR 1096 AFFANOU Isis 2  

SOISSONS CE 1248 DIATTA Emilie 3  

VERNON CE 1219 CLERIGAULT Ezaline 4  

MSA ESCRIME 1078 SAUTIER Violette 5  

BAYEUX CS 1152 ROTROU Alizee 6  

HENIN BEAUM 1013 FRIESS Emma 7  

3 0,500 23 23 +0 4

5 0,833 28 18 +10 2

2 0,333 13 24 -11 6

0 0,000 14 30 -16 7

3 0,500 23 19 +4 3

2 0,333 18 25 -7 5

6 1,000 30 10 +20 1
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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MSA ESCRIME 1230 AMBROISE Lou-Anne 1  

HENIN BEAUM 1215 KOWALKOWSKI Lyla 2  

SENLIS 3A 1077 DOURLEN Alix 3  

DUNKERQUE 1133 VAN UYTVANCK Anaïs 4  

TOUQUES ESCR 1013 RIVIERE Stella 5  

COMPIEGNE CE 1089 RUFFIOT Clemence 6  

GUICHAINVILL 1166 MELIAND Eva 7  

0 0,000 9 30 -21 7

2 0,333 17 21 -4 5

4 0,666 25 14 +11 4

5 0,833 25 20 +5 2

5 0,833 26 8 +18 1

4 0,666 27 16 +11 3

1 0,166 9 29 -20 6
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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HENIN BEAUM 1235 KENMEGNE SIMO Daphné 1  

SENLIS 3A 1102 STEPIEN Clémence 2  

COMPIEGNE CE 1167 FAVENNEC Elen 3  

LILLE VAUBAN 1145 GUERIN Valentine 4  

DUNKERQUE 1034 VITTORI Louise 5 
 

SOISSONS CE 1201 VERMA Adele 6  

MSA ESCRIME 1055 ALBOUY Camille 7  

0 0,000 15 29 -14 7

1 0,166 13 28 -15 6

3 0,500 19 25 -6 5

4 0,666 27 22 +5 3

6 1,000 30 10 +20 1

3 0,500 21 21 +0 4

4 0,666 26 16 +10 2
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Poule n
° 04 Arbitre Piste
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2 3 4 3 2 V
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V V 3 V 0 V
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ALENCON DUCS 1191 MARIE Ally 1  

MSA ESCRIME 1126 BERNE Mila Rose 2 
 

SOISSONS CE 1113 FAUCHEUX Elyne 3 
 

HENIN BEAUM 1182 DUBOIS Margot 4  

TOUQUES ESCR 1035 JACQUIN Lea 5  

VERNON CE 1055 GUERIN Juliette 6  

MSA ESCRIME 1202 BIDET MACAIGNE Apolline 7  

1 0,166 19 25 -6 6

3 0,500 23 19 +4 5

4 0,666 24 22 +2 4

4 0,666 24 20 +4 3

5 0,833 28 12 +16 1

4 0,666 23 17 +6 2

0 0,000 4 30 -26 7
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Poule n° 05 Arbitre Piste
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2 V V V 1 1
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2 4 V V 1 1
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V 3 V V V 1

SOISSONS CE 1190 VENTURA Faustine 1  

PONT STE MAX 1121 HENNEQUIN Clemence 2  

MSA ESCRIME 1115 MARUITTE Anna 3  

TOUQUES ESCR 1181 GASTON Lou 4  

HENIN BEAUM 1284 THOPART LE BARH Eloane 5  

CALAIS CDA 1052 HENON Charlotte 6  

LILLE VAUBAN 1052 LASSELIN Coline 7  

3 0,500 19 19 +0 4

5 0,833 27 17 +10 2

1 0,166 13 29 -16 6

2 0,333 18 25 -7 5

0 0,000 7 30 -23 7

6 1,000 30 5 +25 1

4 0,666 24 13 +11 3
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 HENON Charlotte CALAIS CDA 5 1000 25 30
2 VITTORI Louise DUNKERQUE 3 1000 20 30
2 FRIESS Emma HENIN BEAUM 1 1000 20 30
4 RIVIERE Stella TOUQUES ESCR 2 833 18 26
5 JACQUIN Lea TOUQUES ESCR 4 833 16 28
6 AFFANOU Isis TOUQUES ESCR 1 833 10 28
7 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX 5 833 10 27
8 VAN UYTVANCK Anaïs DUNKERQUE 2 833 5 25
9 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE 2 666 11 27
10 DOURLEN Alix SENLIS 3A 2 666 11 25
11 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN 5 666 11 24
12 ALBOUY Camille MSA ESCRIME 3 666 10 26
13 GUERIN Juliette VERNON CE 4 666 6 23
14 GUERIN Valentine LILLE VAUBAN 3 666 5 27
15 DUBOIS Margot HENIN BEAUM 4 666 4 24
16 FAUCHEUX Elyne SOISSONS CE 4 666 2 24
17 BERNE Mila Rose MSA ESCRIME 4 500 4 23
17 SAUTIER Violette MSA ESCRIME 1 500 4 23
19 GHESQUIER Abigaël CLERMONT OIS 1 500 0 23
20 VERMA Adele SOISSONS CE 3 500 0 21
21 VENTURA Faustine SOISSONS CE 5 500 0 19
22 FAVENNEC Elen COMPIEGNE CE 3 500 -6 19
23 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAUM 2 333 -4 17
24 GASTON Lou TOUQUES ESCR 5 333 -7 18
24 ROTROU Alizee BAYEUX CS 1 333 -7 18
26 DIATTA Emilie SOISSONS CE 1 333 -11 13
27 MARIE Ally ALENCON DUCS 4 166 -6 19
28 STEPIEN Clémence SENLIS 3A 3 166 -15 13
29 MARUITTE Anna MSA ESCRIME 5 166 -16 13
30 MELIAND Eva GUICHAINVILL 2 166 -20 9
31 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAUM 3 0 -14 15
32 CLERIGAULT Ezaline VERNON CE 1 0 -16 14
33 AMBROISE Lou-Anne MSA ESCRIME 2 0 -21 9
34 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM 5 0 -23 7
35 BIDET MACAIGNE Apolline MSA ESCRIME 4 0 -26 4
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Tableau de 16Tableau de 32Tableau de 64

1 HENON Charlotte CALAIS CDA 

VHENON Charlotte 

333 AMBROISE Lou-Anne MSA ESCRIME 

V32 CLERIGAULT Ezaline VERNON CE 

4CLERIGAULT Ezaline 1-64.2

VHENON Charlotte 1-32.1

17 BERNE Mila Rose MSA ESCRIME 

VBERNE Mila Rose 

16 FAUCHEUX Elyne SOISSONS CE 

7FAUCHEUX Elyne 

3BERNE Mila Rose 1-32.2

HENON Charlotte 1-16.1

9 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE 

9RUFFIOT Clemence 

24 GASTON Lou TOUQUES ESCR 

VGASTON Lou 

VGASTON Lou 1-32.3

25 ROTROU Alizee BAYEUX CS 

7ROTROU Alizee 

8 VAN UYTVANCK Anaïs DUNKERQUE 

VVAN UYTVANCK Anaïs 

8VAN UYTVANCK Anaïs 1-32.4

GASTON Lou 1-16.2

5 JACQUIN Lea TOUQUES ESCR 

VJACQUIN Lea 

28 STEPIEN Clémence SENLIS 3A 

4STEPIEN Clémence 

VJACQUIN Lea 1-32.5

21 VENTURA Faustine SOISSONS CE 

VVENTURA Faustine 

12 ALBOUY Camille MSA ESCRIME 

8ALBOUY Camille 

3VENTURA Faustine 1-32.6

JACQUIN Lea 1-16.3

13 GUERIN Juliette VERNON CE 

VGUERIN Juliette 

20 VERMA Adele SOISSONS CE 

9VERMA Adele 

5GUERIN Juliette 1-32.7

29 MARUITTE Anna MSA ESCRIME 

1MARUITTE Anna 

4 RIVIERE Stella TOUQUES ESCR 

VRIVIERE Stella 

VRIVIERE Stella 1-32.8

RIVIERE Stella 1-16.4
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Tableau de 16Tableau de 32Tableau de 64

3 FRIESS Emma HENIN BEAUM 

VFRIESS Emma 

V35 BIDET MACAIGNE Apolline MSA ESCRIME 

730 MELIAND Eva GUICHAINVILL 

1BIDET MACAIGNE Apolline 1-64.18

VFRIESS Emma 1-32.9

19 GHESQUIER Abigaël CLERMONT OIS 

4GHESQUIER Abigaël 

14 GUERIN Valentine LILLE VAUBAN 

VGUERIN Valentine 

3GUERIN Valentine 1-32.10

FRIESS Emma 1-16.5

11 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN 

VLASSELIN Coline 

22 FAVENNEC Elen COMPIEGNE CE 

5FAVENNEC Elen 

VLASSELIN Coline 1-32.11

27 MARIE Ally ALENCON DUCS 

3MARIE Ally 

6 AFFANOU Isis TOUQUES ESCR 

VAFFANOU Isis 

6AFFANOU Isis 1-32.12

LASSELIN Coline 1-16.6

7 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX 

VHENNEQUIN Clemence 

26 DIATTA Emilie SOISSONS CE 

1DIATTA Emilie 

VHENNEQUIN Clemence 1-32.13

23 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAUM 

9KOWALKOWSKI Lyla 

10 DOURLEN Alix SENLIS 3A 

VDOURLEN Alix 

4DOURLEN Alix 1-32.14

HENNEQUIN Clemence 1-16.7

15 DUBOIS Margot HENIN BEAUM 

3DUBOIS Margot 

18 SAUTIER Violette MSA ESCRIME 

VSAUTIER Violette 

2SAUTIER Violette 1-32.15

831 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAUM 

V34 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM 

2THOPART LE BARH Eloane 1-64.31

2 VITTORI Louise DUNKERQUE 

VVITTORI Louise 

VVITTORI Louise 1-32.16

VITTORI Louise 1-16.8
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FinaleDemi-finaleTableau de 8

V1 HENON Charlotte CALAIS CDA 

324 GASTON Lou TOUQUES ESCR 

VHENON Charlotte 1-8.1

55 JACQUIN Lea TOUQUES ESCR 

V4 RIVIERE Stella TOUQUES ESCR 

6RIVIERE Stella 1-8.2

6HENON Charlotte 1-4.1

V3 FRIESS Emma HENIN BEAUM 

411 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN 

VFRIESS Emma 1-8.3

17 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX 

V2 VITTORI Louise DUNKERQUE 

1VITTORI Louise 1-8.4

VFRIESS Emma 1-4.2

FRIESS Emma 1-2.1
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place nom prénom club

1 FRIESS Emma HENIN BEAUM
2 HENON Charlotte CALAIS CDA
3 VITTORI Louise DUNKERQUE
3 RIVIERE Stella TOUQUES ESCR
5 JACQUIN Lea TOUQUES ESCR
6 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX
7 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN
8 GASTON Lou TOUQUES ESCR
9 AFFANOU Isis TOUQUES ESCR
10 VAN UYTVANCK Anaïs DUNKERQUE
11 DOURLEN Alix SENLIS 3A
12 GUERIN Juliette VERNON CE
13 GUERIN Valentine LILLE VAUBAN
14 BERNE Mila Rose MSA ESCRIME
14 SAUTIER Violette MSA ESCRIME
16 VENTURA Faustine SOISSONS CE
17 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE
18 ALBOUY Camille MSA ESCRIME
19 DUBOIS Margot HENIN BEAUM
20 FAUCHEUX Elyne SOISSONS CE
21 GHESQUIER Abigaël CLERMONT OIS
22 VERMA Adele SOISSONS CE
23 FAVENNEC Elen COMPIEGNE CE
24 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAUM
25 ROTROU Alizee BAYEUX CS
26 DIATTA Emilie SOISSONS CE
27 MARIE Ally ALENCON DUCS
28 STEPIEN Clémence SENLIS 3A
29 MARUITTE Anna MSA ESCRIME
30 CLERIGAULT Ezaline VERNON CE
31 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM
32 BIDET MACAIGNE Apolline MSA ESCRIME
33 MELIAND Eva GUICHAINVILL
34 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAUM
35 AMBROISE Lou-Anne MSA ESCRIME
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licence place nom prénom club

213750 1 FRIESS Emma HENIN BEAUM
192894 2 HENON Charlotte CALAIS CDA
219538 3 RIVIERE Stella TOUQUES ESCR
194215 3 VITTORI Louise DUNKERQUE
237485 5 JACQUIN Lea TOUQUES ESCR
215426 6 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX
195122 7 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN
277385 8 GASTON Lou TOUQUES ESCR
267903 9 AFFANOU Isis TOUQUES ESCR
179480 10 VAN UYTVANCK Anaïs DUNKERQUE
192555 11 DOURLEN Alix SENLIS 3A
198803 12 GUERIN Juliette VERNON CE
275739 13 GUERIN Valentine LILLE VAUBAN
149195 14 SAUTIER Violette MSA ESCRIME
261828 14 BERNE Mila Rose MSA ESCRIME
211140 16 VENTURA Faustine SOISSONS CE
154704 17 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE
155468 18 ALBOUY Camille MSA ESCRIME
280728 19 DUBOIS Margot HENIN BEAUM
228978 20 FAUCHEUX Elyne SOISSONS CE
127024 21 GHESQUIER Abigaël CLERMONT OIS
165281 22 VERMA Adele SOISSONS CE
220476 23 FAVENNEC Elen COMPIEGNE CE
283342 24 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAUM
177201 25 ROTROU Alizee BAYEUX CS
261745 26 DIATTA Emilie SOISSONS CE
271662 27 MARIE Ally ALENCON DUCS
260799 28 STEPIEN Clémence SENLIS 3A
212371 29 MARUITTE Anna MSA ESCRIME
198818 30 CLERIGAULT Ezaline VERNON CE
192759 31 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM
265624 32 BIDET MACAIGNE Apolline MSA ESCRIME
294598 33 MELIAND Eva GUICHAINVILL
269710 34 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAUM
271084 35 AMBROISE Lou-Anne MSA ESCRIME


